
Organizatoriai: Lietuvos muzikos mokytojų asociacija, Šokių mokytojų asociacija, Trakų rajono švietimo centras  
Partneriai: Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Klaipėdos fakultetas, Vilniaus universitetas, 

Klaipėdos Vydūno gimnazija, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija 
 

 
MENŲ MAGIJA LAIMINGAI VAIKYSTEI: 

ŠOKIS IR MUZIKA PRADINĖSE KLASĖSE 
 

Lietuvos muzikos mokytojų ir Šokio mokytojų asociacijos kviečia  
pradinių klasių mokytojus ir šokį/muziką pradinėse klasėse dėstančius pedagogus  

į praktika ir naujausiomis meninio ugdymo tendencijomis grįstų seminarų ciklą Vilniuje ir Klaipėdoje.  
Aktyviai mokysimės kartu su gausia patyrusių lektorių komanda. 

 
Spalio 21 d. (pirmadienis) 16.00-19.00 val.  
Spalio 28 d. (pirmadienis) 16.00-19.00 val.  
Lapkričio 4 d. (pirmadienis) 16.00-19.00 val. 

NUOTOLINĖS PASKAITOS VISIEMS: vaizdo medžiagos 
peržiūra, mokslininkų/praktikų įžvalgos apie šokio ir muzikos 
mokymą(si) ir integravimą pradžios mokykloje. 

 
PRAKTINIAI UŽSIĖMIMAI VILNIUJE 

Spalio 18 d. (penktadienis) 14.00-19.00 val.  
Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija 
Gedvydžių g.8, Vilnius 

ŠOKIS  
Pramoginis šokis smagiai. Kūrybinės užduotys pagal liaudies dainą. 
Šokio užduotys kitaip 

Spalio 23 d. (trečiadienis) 14.00-19.00 val. 
Vilniaus universiteto Verslo mokykla             
Saulėtekio alėja 22, Vilnius 
 

MUZIKA 
Pasaulio tautų dainos ir žaidimai. Ritmas, judesys, kūryba, 
improvizavimas. Kalendorinis metų ratas: lietuvių folkloras. 
Mokyklinė dūdelė 

 
PRAKTINIAI UŽSIĖMIMAI KLAIPĖDOJE 

Spalio 25 d. (penktadienis) 14.00-19.00 val. 
Klaipėdos Vydūno gimnazija 
Sulupės g.26, Klaipėda 

MUZIKA 
Dainuojame ir improvizuojame iš širdies. Tai smagu: grojame 
ukulelėmis, skambančiais vamzdžiais. Mokomės aktyviai: 
muzikuojame judėdami ir ritmuodami 

Spalio 26 d. (šeštadienis) 9.00-14.00 val.  
Klaipėdos Vydūno gimnazija 
Sulupės g.26, Klaipėda 

ŠOKIS  
Pramoginis šokis smagiai. Kūrybinės užduotys pagal liaudies dainą. 
Šokio užduotys kitaip 

 
Ko siekiame? 

• Paneigti mitą, kad menas yra sudėtinga. Jei neturite patirties – būtinai prisijunkite, jūs esate laukiam labiausiai. 
• Neskirstyti dalyvių į dėstančius šokį ir/ar muziką – visi dalyvaukime visur, pažinkime abu menus integruotai. 
• Praktinius užsiėmimus vesti nedidelėse grupėse. Tai leis visiems būti aktyviais ir pajausti menų magiją. 
• Padėti atrasti, kaip muzika ir šokis gali būti integruojami į kitas pamokas, popamokinę veiklą, laisvalaikį. 

 
Kaip viskas vyks? 

• Nuotolinės paskaitos visiems: mokytojai galės aktyviai diskutuoti, klausti, dalintis patirtimi. Dalis paskaitų bus įrašyta.  
• Praktiniuose užsiėmimuose reikia dalyvauti pasirinktame mieste, registruokitės Vilniuje arba Klaipėdoje. 
• Detali informacija bus atsiųsta užsiregistravusiems. Kavos pertraukos garantuotos ֍. 

 

Iki spalio 16 dienos registracija nuotolinėms paskaitoms ir praktikumams Vilniuje https://bit.ly/3ZmXzNr. 
Iki spalio 20 dienos (sekmadienis) registracija nuotolinėms paskaitoms ir praktikumams Klaipėdoje https://bit.ly/4e4jptw. 

 
 

Seminaro kaina – 20 EUR. Sąskaitos už seminarą bus atsiųstos dalyvių darbovietėms el. paštu po renginio. Atsiskaitantys už mokymus 
asmeniškai tai galės padaryti praktikumų savo miestuose metu 


